
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: sindaco@comune.maletto.ct.it
sindaco@malettopec.e-etna.it

Gabinetto del Sindaco

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  28  DEL 17-11-2021

IL SINDACO

Vista la deliberazione G.C. n. 12 del 23/02/2021 di approvazione del Piano di Fabbisogno del
personale triennio 2021-2023;
Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria n. 61 del 29/09/2021,
con la quale è stato approvato l’avviso di selezione per l’avviamento della unità di cui in oggetto;
Visto il relativo bando di selezione pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune;
Visto che occorre procedere con la nomina della Commissione esaminatrice di cui all'art. 5 del
bando;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto l'art. 51 della Legge n. 142/90, come modificato dalla Legge n. 127/97 e n. 191/98, recepito
con L.R. n. 23/98;
Visto l’O.A.EE.LL. della Regione Siciliana;

DETERMINA

DI NOMINARE, quali componenti la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica,1)
finalizzata alla formazione di una graduatoria per l'avviamento a tempo determinato full-time di n.
1 unità di personale “ Operaio Specializzato Muratore “:

Ing. Angelo Lupica Cordazzaro  – Responsabile dell'Area Tecnica – Presidente;

Istr. Direttivo Nicola Porcaro – Responsabile Ufficio del Personale e delle Risorse Umane –
Componente, espletante, altresì, funzioni di segretario verbalizzante;

Geom. Alberto Capizzi – dipendente assegnato all’Area Tecnica – Componente.

DI DARE ATTO che, per le nomine di cui sopra, occorrerà impegnare la somma necessaria da2)
corrispondere ai componenti che non rivestono incarichi di Responsabilità apicale, ovvero che

OGGETTO:Nomina Commissione esaminatrice per la formazione di una graduatoria per
l'avviamento a tempo determinato full-time di n. 1 unità di personale - Operaio
Specializzato Muratore.



nessun compenso è dovuto al Responsabile di Area ed al segretario verbalizzante per la funzione
esercitata contestualmente a quella di componente;
DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria l’adozione di apposito3)
provvedimento di impegno di spesa, quantificabile in complessivi € 300,00, nonché la contestuale
liquidazione, a conclusione delle procedure di cui alla selezione de quo, dei compensi spettanti ai
componenti aventi diritto, tenuto conto delle esclusioni di cui al precedente punto 2);
DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Area Economico – Finanziaria, ai sensi4)
dell’art. 14 del Regolamento Comunale di Contabilità, per l’attuazione del controllo di regolarità
amministrativa;
DI DARE ATTO che, l’Area Economico – Finanziaria, espletati gli adempimenti di competenza,5)
invierà la presente all’Ufficio di Segreteria ai fini della raccolta prevista dall’art. 15 del richiamato
Regolamento e della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, ai sensi del successivo art. 16, per
giorni quindici consecutivi.
CHE COPIA della presente sia notificata agli interessati e pubblicata.6)

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to  ) F.to DE LUCA GIUSEPPE

Determinazione SINDACALE n.28 del 17-11-2021 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo online del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 17-11-2021 al 01-12-2021, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
( FALLICA PIETRO VINCENZO)

Determinazione SINDACALE n.28 del 17-11-2021 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


